
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 87 dt.31.07.1995  

 
MBI                                                                                                  

MBAREVAJTJEN E VENDQENDRIMEVE                                                         
TE AUTOBUZAVE INTERURBAN 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e dt.31.07.1995, pasi u njoh 

me relacionin e paraqitur nga Seksioni i Transportit në Bashki 

si dhe me projekt – urdhëresën “Mbi mbarëvajtjen e 

vendqëndrimit të autobuzave interurban”, në zbatim të 

Urdhëresës së K.M.Nr.7, dt.17.08.1993 “Për transportin rrugor 

publik të udhëtarëve dhe bagazheve” si dhe Udhëzimit të 

Ministrisë Transporteve e Komunikacionit Nr.2324/1, 

dt.28.10.1993 :  

 

 

 

                                                  VENDOSI 

 

 

1. Miratimin e Urdhëresës “Mbi mbarëvajtjen e 

vendqëndrimeve të autobuzave interurban” në 

qytetin e Tiranës. 

 

2. Për ndjekjen dhe zbatimin e kësaj urdhërese 

ngarkohen Seksioni i Transportit në Bashki, lagjet 

administrative dhe organet kompetente të kontrollit 

të policisë së rendit e asaj financiare. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 



 

 

                                                                                            KRYETARI 
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